VITÓRIA, 27 de maio de 2025.

De: DDI/Protocolo
Para: SGM - Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 2499/2025
Proposição: Requerimento de Urgência n° 14/2025

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: O Vereador DARCIO BRACARENSE, no uso de suas atribuições legais, requer a
V. Exa, com base no que preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº
2060/21, seja incluído na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de
Lei nº 42/2025, contido no Processo protocolizado nesta Casa sob o nº 2499/2025.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Análise Preliminar

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003000310037003400350031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003000310037003400350031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003000310037003400350031003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 27/05/2025 13:32

Checksum: FA639C1F5525EFE2A1148D24160584B9D1C9C8B8926C8B557A78A7F6EFFA2197

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS